



شرکت: داروسازی کوثر	سرمایه ثبت شده: 540,000
نماد: دکوثر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432328	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						عملیات در حال تداوم:
۵۱	۲,۰۹۲,۹۸۸	۸۴۳,۵۳۱			۱,۲۷۶,۳۵۳	درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۱,۷۰۲,۳۷۱)	(۶۸۱,۹۳۰)			(۹۷۴,۹۵۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۶	۳۹۰,۶۱۷	۱۶۱,۶۱۱			۳۰۱,۲۹۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۶)	(۹۴,۳۸۲)	(۴۵,۳۹۱)			(۵۲,۴۱۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۴۷۲	۰			۱۰۰	سایر درآمدها
۸۸	(۶,۲۶۶)	(۴,۷۸۲)			(۵۷۲)	سایر هزینه‌ها
۱۳۳	۳۹۰,۴۴۱	۱۱۱,۵۳۸			۳۴۸,۴۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۷۹)	(۱۶۳,۰۵۳)	(۸۱,۱۲۶)			(۱۴۵,۴۹۳)	هزینه‌های مالی
(۹۷)	۹۳,۴۰۱	۳,۷۴۵			۷۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶۲,۸۰۴)	(۳۹,۳۲۳)			۴,۳۳۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۵۷,۹۸۵	(۶,۱۶۵)			۱۰۷,۳۲۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۵,۶۸۵)	۰			(۲۱,۱۷۹)	سال جاری
	(۳,۴۰۱)	۰			۰	سال‌های قبل
--	۱۴۸,۸۹۹	(۶,۱۶۵)			۸۶,۱۴۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰			۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱۴۸,۸۹۹	(۶,۱۶۵)			۸۶,۱۴۵	سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۱	۴۳۲	۱۷۰			۴۶۱	عملیاتی (ریال)
(۶۶)	(۱۵۶)	(۱۸۱)			(۳۰۱)	غیرعملیاتی (ریال)

--	۲۷۶ ۰	(۱۱) ۰	۱۶۰ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	۲۷۶	(۱۱)	۱۶۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۲۷۶	(۱۱)	۱۶۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۴۸,۸۹۹	(۶,۱۶۵)	۸۶,۶۳۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۱۴۸,۸۹۹	(۶,۱۶۵)	۸۶,۶۳۱	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۳)	۳۷۰,۰۲۸	۴۱۳,۸۴۵	۴۰۵,۲۸۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۳۶۸	۳۶۸	۳۶۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۸۹,۲۱۸	۸۶,۷۸۶	۸۶,۷۸۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۳۸۹	۳۹	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۶۳	۰	۰	سایر دارایی‌ها

(۲)	۴۶۰,۰۶۶	۵۰۰,۰۲۸	۴۹۲,۴۴۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۷۲)	۲۷,۲۵۷	۲۴۰,۸۰۰	۶۴,۲۰۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۹	۲۳۵,۱۵۴	۲۶۱,۲۷۷	۴۴۱,۲۶۰	موجودی مواد و کالا
۳۱	۱,۶۴۷,۴۶۲	۱,۴۳۰,۰۰۹	۱,۸۷۵,۳۷۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱۷,۰۰۸	۱۷,۰۰۸	۱۷,۰۰۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶۲	۳۲,۳۲۵	۱۰۴,۴۶۱	۲۷۲,۹۲۰	موجودی نقد
۳۰	۱,۹۷۰,۳۱۶	۲,۰۵۳,۵۵۵	۲,۶۷۱,۷۶۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۰	۱,۹۷۰,۳۱۶	۲,۰۵۳,۵۵۵	۲,۶۷۱,۷۶۷	جمع دارایی‌ها
۲۴	۲,۴۳۰,۲۸۲	۲,۵۵۲,۵۸۲	۲,۱۶۴,۲۱۰	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۰,۵۱۲	۴۷,۹۵۷	۴۷,۹۵۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳	۴۰۵,۳۳۶	۵۴۱,۲۸۹	۶۱۱,۷۲۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۹۸۵,۷۴۸	۱,۱۲۹,۳۴۶	۱,۱۹۹,۶۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۷	۱۳,۰۶۲	۱۳,۱۹۷	۱۹,۱۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۷	۱۳,۰۶۲	۱۳,۱۹۷	۱۹,۱۸۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۸	۷۶۴,۷۰۷	۶۳۸,۶۳۴	۸۶۸,۶۷۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۰	۵,۶۸۶	۰	مالیات پرداختنی
۷۰	۲۵,۲۵۲	۲۱,۸۰۷	۳۷,۰۶۶	سود سهام پرداختنی
۳۷	۶۴۱,۷۸۴	۷۴۶,۸۴۰	۱,۰۲۶,۲۹۲	تسهیلات مالی
۸۱۵	۳۰۶	۵۱۵	۴,۷۱۲	ذخایر

(۱)	۱,۵۲۳	۸,۶۶۸	۸,۵۹۹	پیش‌دریافت‌ها
۳۸	۱,۴۳۱,۵۷۲	۱,۴۱۳,۱۴۰	۱,۹۴۵,۳۴۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۸	۱,۴۳۱,۵۷۲	۱,۴۱۳,۱۴۰	۱,۹۴۵,۳۴۶	جمع بدهی‌های جاری
۳۸	۱,۴۴۴,۶۳۴	۱,۴۳۴,۳۲۷	۱,۹۶۴,۵۳۳	جمع بدهی‌ها
۳۴	۳,۴۳۰,۳۸۲	۳,۵۵۳,۵۸۳	۳,۱۶۴,۳۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱,۱۲۹,۳۴۶	۰	۵۴۱,۲۸۹	۰	۰	۰	۴۷,۹۵۷	۰	۰	۰	۵۴۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۱۲۹,۳۴۶	۰	۵۴۱,۲۸۹	۰	۰	۰	۴۷,۹۵۷	۰	۰	۰	۵۴۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانة
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانة
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۱۲۹,۳۴۶	۰	۵۴۱,۲۸۹	۰	۰	۰	۴۷,۹۵۷	۰	۰	۰	۵۴۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۸۶,۶۳۱		۸۶,۶۳۱									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

۸۶,۶۳۱	۰	۸۶,۶۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۶,۳۰۰)		(۱۶,۳۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰			افزایش سرمایه
۰									۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰									تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۱۹۹,۶۷۷	۰	۶۱۱,۷۳۰	۰	۰	۴۷,۹۵۷	۰	۰	۰	۰	۵۴۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۳۱)	۶۹,۷۰۲	۱۲۰,۴۵۶	۸۳,۵۸۰	نقد حاصل از عملیات
--	(۳,۴۰۱)	۰	(۲,۲۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۳۲)	۶۶,۳۰۱	۱۲۰,۴۵۶	۸۱,۳۰۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۶۳	۰	۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۳	(۵۴,۳۵۳)	(۳۱,۵۰۶)	(۲,۱۱۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۳۳,۳۱۰	۸,۴۰۷	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۴,۴۳۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

۲۵۱,۲۲۲	۹۳,۴۱۱	۹	۳۱,۶۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۳,۴۸۷	۱,۸۹۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۷۱,۴۹۵	(۲۱,۱۹۸)	۳۴,۵۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۷	۱۳۷,۷۹۶	۹۹,۲۵۸	۱۱۵,۸۲۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۹	۳,۰۴۹,۵۲۲	۸۵۲,۸۲۶	۱,۱۸۲,۰۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۴)	(۱,۹۲۱,۲۴۲)	(۸۷۴,۵۵۵)	(۱,۰۸۸,۵۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۸۶,۲۷۷)	(۴۳,۶۹۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۱	(۸,۸۴۶)	(۱,۵۹۷)	(۹۴۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۶۶,۸۴۳)	(۶۷,۰۲۱)	۹۳,۵۳۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵۴۶	۷۰,۹۵۳	۳۲,۲۳۷	۲۰۸,۳۴۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۷	۳۳,۳۳۵	۳۳,۳۳۵	۶۵,۵۷۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۱۷۳	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۱۸	۱۰۴,۴۶۱	۶۵,۵۷۲	۳۷۳,۹۲۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش		مبلغ فروش- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
کیسول	هزار عدد	سایر	۹۶,۹۶۰	۱۸۵,۶۰۶	۱۹۵,۸۸۰	۲,۲۵۷,۰۹۶.۱۸	۴۴۲,۱۲۰	(۳۴۲,۱۰۴)	۹۹,۰۱۶	۱۸۱,۳۸۱	۲,۱۲۵,۵۲۰.۳۱	۳۸۵,۵۲۹	(۲۸۱,۹۱۳)	۱۰۳,۶۱۶	۲۰۸,۵۸۸
قرص	هزار عدد	سایر	۱۷۴,۵۸۱	۳۶۷,۹۰۹	۳۹۶,۰۷۱	۲,۷۹۶,۴۶۵.۷۹	۱,۱۰۷,۵۹۹	(۷۰۰,۱۵۹)	۴۰۷,۴۴۰	۲۵۱,۳۸۱	۲,۵۴۳,۰۴۴.۲۲	۶۳۹,۲۷۳	(۴۳۸,۵۴۶)	۲۰۰,۷۲۷	۲۸۹,۰۸۸
سوسپانسیون شیشه	هزار شیشه	سایر	۵,۰۲۳	۲۲۱,۳۹۸	۱۱,۱۸۲	۴۷,۲۷۹,۱۴۶.۹۲	۵۲۹,۸۴۱	(۳۷۰,۶۵۳)	۱۵۹,۱۸۸	۵,۷۸۴	۴۵,۴۵۸,۳۳۳.۲۳	۲۶۲,۹۳۱	(۲۴۷,۳۶۳)	۱۵,۵۶۸	۶,۶۵۲
جمع فروش داخلی															
			۲۷۶,۵۶۴	۷۷۴,۹۱۳	۶۰۳,۱۲۴				۲,۰۷۹,۵۶۰	۴۳۸,۵۴۶	۶۶۵,۶۴۴	۱,۲۸۷,۷۳۳	(۹۶۷,۸۲۳)	۳۱۹,۹۱۱	۵۰۴,۳۲۸
فروش صادراتی:															
کیسول	هزار عدد	سایر	۱۷,۷۷۷	۳۹,۸۰۲	۸۰,۵۶۳	۱,۸۱۹,۸۱۸.۰۳	۱۴۶,۶۱۰	(۱۴۱,۱۱۵)	۵,۴۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سوسپانسیون شیشه	هزار شیشه	سایر	۸۸۲	۲۲,۱۳۹	۳,۱۵۱	۳۸,۵۸۶,۴۸۰.۴۸	۹۰,۰۷۶	(۱۰۴,۴۳۹)	(۱۴,۳۶۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قرص	هزار عدد	سایر	۵,۷۸۵	۱۶,۶۷۷	۲۴,۲۶۸	۳,۶۰۱,۹۸۶.۱۵	۸۷,۴۱۳	(۴۲,۹۰۱)	۴۴,۵۱۲	۴,۹۳۰	۱,۴۹۹,۷۹۶.۷۵	۷,۳۷۹	(۷,۱۳۷)	۲۴۲	۵,۶۵۸
جمع فروش صادراتی:															
			۲۴,۴۴۴	۶۸,۶۱۸	۱۰۷,۹۸۲				۲۳۴,۰۹۹	۴,۹۳۰	۲۵,۶۴۴	۷,۳۷۹	(۷,۱۳۷)	۲۴۲	۵,۶۵۸
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
			۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
			۰	۰	(۱۷۱)	۱,۸۱۶.۷۹	(۳۱۰,۶۷۱)	۰	(۳۱۰,۶۷۱)	(۵,۲۱۱)	۳.۶۲	(۱۸,۸۵۹)	۰	(۱۸,۸۵۹)	۰
تخفیفات															
			۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع															
			۳۰۱,۰۰۸	۸۴۳,۵۲۱	۷۱۰,۹۴۵				۲,۰۹۲,۹۸۸	۴۳۸,۲۵۵	۲۹۰,۶۱۷	۱,۲۷۶,۲۵۳	(۹۷۴,۹۵۹)	۳۰۱,۲۹۴	۵۰۹,۹۸۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۶۵,۸۵۵	۷۰۵,۴۱۳	۱,۰۱۳,۵۸۲	۱,۴۳۹,۷۰۸	۲,۰۹۲,۹۸۸	۱,۲۷۶,۲۵۳	۱,۴۶۷,۶۹۱
مبلغ بهای تمام شده	(۶۳۲,۳۴۶)	(۵۴۱,۴۴۰)	(۸۲۴,۴۳۸)	(۱,۲۵۳,۹۱۶)	(۱,۷۰۲,۳۷۱)	(۹۷۴,۹۵۹)	(۱,۱۲۵,۴۳۳)

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد مطابق سال گذشته سعی در افزایش تولید به جهت مرتفه سازی نیاز های دارویی کشور در شرایط تحریم کنونی داشته باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۵۱۸,۴۱۷	۹۱۱,۳۶۳
دستمزد مستقیم تولید	۴۵,۰۰۸	۳۰,۸۱۱

سرباز تولید جمع	۱۱۳,۹۹۷ ۱,۶۷۷,۴۲۲	۶۹,۵۸۰ ۱,۰۱۱,۷۵۴
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۱,۶۷۷,۴۲۲	۱,۰۱۱,۷۵۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۰,۱۵۱	۹۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۹۶۶)	(۴۳,۱۵۶)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۶۸۶,۶۰۷	۹۷۰,۵۶۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۵,۵۶۳	۹,۷۹۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹,۷۹۸)	(۵,۴۰۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۷۰۳,۳۷۱	۹۷۴,۹۵۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۱,۷۰۳,۳۷۱	۹۷۴,۹۵۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۲۸۶	۱,۱۶۴,۳۳۵.۶۶	۳۳۳	۱۸۸,۶۰۳	۱,۵۰۷,۱۴۴.۶۴	۲۸۴,۳۵۲	.	.	.	۱۸۱,۳۸۱	۱,۵۵۴,۳۶۴.۳۳	۲۸۱,۹۱۴	۷,۵۰۸	۳۵۵,۷۵۳.۸۶	۲,۶۷۱	کپسول	هزار عدد
۱۷۸	۳۹,۵۳۸,۰۸۹.۸۹	۵,۳۵۶	۵,۹۳۴	۴۰,۸۰۱,۸۲۰.۰۲	۳۴۳,۱۱۸	.	.	.	۵,۷۸۴	۴۳,۷۶۶,۵۹۷.۵۱	۳۴۷,۳۶۳	۳۲۸	۳۶,۵۸۵.۳۷	۱۳	سوسپانسیون شیشه	هزار شیشه
۳,۷۷۹	۱,۵۱۴,۵۷۳.۵۹	۴,۳۰۹	۳۷۵,۳۵۴	۱,۶۳۶,۵۳۱.۶۶	۴۴۷,۸۷۳	.	.	.	۲۵۶,۳۰۰	۱,۷۵۳,۳۶۱.۸	۴۴۹,۳۶۱	۳۱,۸۳۳	۱۳۴,۵۸۳.۰۵	۲,۷۳۰	قرص	هزار عدد
	۹,۷۹۸			۹۷۴,۳۴۳		.	.	.		۹۷۸,۶۳۷				۵,۴۰۳	جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
												مواد اولیه داخلی:	
۱	۴۹,۸۹۷	۴۹,۸۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵۵۳,۸۰۱	۵۵۳,۸۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴۳۵,۳۳۷	۴۳۵,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۷۷,۴۶۱	۱۷۷,۴۶۱,۰۰۰,۰۰۰	مواد اولیه	کیلو گرم
۱	۱۳۶,۳۳۱	۱۳۶,۳۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۵۴,۱۵۱	۱۵۴,۱۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۴۶,۶۰۰	۱۴۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۴۳,۸۸۲	۱۴۳,۸۸۲,۰۰۰,۰۰۰	مواد بسته بندی	عدد
۲	۱۸۶,۳۳۸	۱۸۶,۳۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۲	۷۰۶,۹۵۳	۷۰۶,۹۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۲	۵۷۱,۸۳۷	۵۷۱,۸۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲	۳۳۱,۳۴۳	۳۳۱,۳۴۳,۰۰۰,۰۰۰	جمع مواد اولیه داخلی:	



مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه	کیلو گرم	۱	۵۲,۳۵۱	۵۲,۳۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۷۷,۸۹۲	۲۷۷,۸۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۳۰,۳۴۳	۰	۰	۰
مواد بسته بندی	عدد	۰	۰	۰	۱	۹,۳۸۳	۹,۳۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۹,۳۸۳	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱	۵۲,۳۵۱	۵۲,۳۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۲	۲۸۷,۱۷۵	۲۸۷,۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲	۲۳۹,۵۲۶	۰	۰	۰
جمع کل			۲۳۸,۵۷۹			۹۹۴,۱۲۷			۹۱۱,۳۴۳			۳۳۱,۳۴۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۷,۴۸۹	۱۵,۵۴۲	۱۹,۴۲۸	۴۴,۶۱۳	۱۱,۱۲۵	۱۳,۹۰۶
هزینه استهلاک	۸,۹۲۸	۵,۷۵۹	۷,۱۹۹	۲,۵۰۹	۹۲۳	۱,۱۵۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۰۴۳	۲,۰۱۳	۲,۵۱۶	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۳,۵۳۷	۴۶,۲۶۶	۵۷,۸۲۲	۴۷,۲۶۰	۴۲,۲۷۰	۵۲,۸۲۷
جمع	۱۱۲,۹۹۷	۶۹,۵۸۰	۸۶,۹۷۵	۹۴,۳۸۳	۵۴,۳۱۷	۶۷,۸۹۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام مواد اولیه مشمول افزایش قیمت شده اند - تعدادی ارمحصولات شرکت افزایش نرخ داشته اند.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش هزینه های اقلام تولیدی ، این شرکت در خواست افزایش قیمت برای محصولات خود را داشته که در پروسه رسیدگی در اداره غذا و دارو می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تورم در کشور تمام عوامل بهای تمام شده از افزایش نسبی برخوردار بوده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۹	۸۶	۸۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰

وضعیت ارزی					
۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۷,۳۷۹	۱۶۳,۹۷۸	۳۳۴,۰۹۹	۷,۲۰۲,۲۰۰	دلار	منابع ارزی طی دوره
۳۸۷,۱۷۵	۶,۳۸۱,۶۶۷	۷۹,۰۶۹	۱,۷۵۷,۰۸۹	دلار	مصارف ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به رویه هر سال ، پیش بینی می شود هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی حدود ۱۵ درصد افزایش داشته باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
پروژه خط تولید داروهای جنرال	۱۴۰,۰۰۰	۰		۳۵,۷۵۶	۱۰۴,۲۴۴	۳۰	۳۰	۲۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	متوقف شده

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

پروژه خط تولید داروهای جنرال در حال تامین منابع مالی می باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
داروسازی امین	۴۵.۹۵	۵۳,۷۲۵	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۹۳,۴۰۱	۴۵.۹۵	۵۳,۷۲۵	۹۳,۴۰۱	شناسایی درآمد حاصل از سرمایه گذاری در پایان سال انجام می پذیرد
هلیاک	۹۹.۸	۷,۰۶۲	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۹۹.۸	۷,۰۶۲	۰	شناسایی درآمد حاصل از سرمایه گذاری در پایان سال انجام می پذیرد
مکتاف	۲۵.۸	۲۵,۸۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۲۹.۸	۲۵,۸۰۰	۰	شناسایی درآمد حاصل از سرمایه گذاری در پایان سال انجام می پذیرد
سایر شرکت های خارج از بورس	۳۵	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۰	۳۵	۰	۱۰	شناسایی درآمد حاصل از سرمایه گذاری در پایان سال انجام می پذیرد
اوراق مشارکت (خارج از بورس)	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

در خصوص فروش و یا افزایش سرمایه گذاری ، برنامه ای در دستور کار هیات مدیره نمی باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد های عملیاتی	۴۷۲	۱۰۰
جمع	۴۷۲	۱۰۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۶,۲۶۶	۵۷۲
جمع	۶,۲۶۶	۵۷۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
				ارزی						ریالی
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۴۵,۴۹۲	۰	۱,۰۲۶,۲۹۳	۰	۰	۱,۰۲۶,۲۹۳	۷۴۶,۸۴۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱۴۵,۴۹۲	۰	۱,۰۲۶,۲۹۳	۰		۱,۰۲۶,۲۹۳	۷۴۶,۸۴۰		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۴۵,۴۹۲	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره  
 بیش بینی هزینه های مالی سال ۱۳۹۸ نسبت به سال ۱۳۹۷ به میزان ۱۰٪ افزایش خواهد داشت .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت  
 دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیش بینی میشود که هزینه های مالی سال ۱۳۹۸ نسبت به سال ۱۳۹۷ به میزان ۱۰٪ افزایش خواهد داشت .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۹۳,۴۰۱	۷۶
جمع	۹۳,۴۰۱	۷۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد و هزینه غیر عملیاتی	(۶۳,۸۰۴)	۴,۳۳۶
جمع	(۶۳,۸۰۴)	۴,۳۳۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۶,۳۰۰	۱۶,۳۰۰	۱۶,۳۰۰	۱۶,۳۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با اهمیت ترین برنامه شرکت در سال ۱۳۹۸ حفظ وضعیت موجود و تولید مستمر در شرایط بحرانی کنونی می باشد .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با اهمیت ترین برنامه شرکت در سال ۱۳۹۸ حفظ وضعیت موجود و تولید مستمر در شرایط بحرانی کنونی می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»